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  دیپلماسی و میدان
 مصطفی نجفی: »سفر به بیروت در اوج حملات سنگین اسرائیل و 
سفر به دمشق در اوج یورش تروریست ها به شهرهای بزرگ سوریه 
و همچنین سفر منطقه ای اثرگذار به کشورهای عربی پیش از تجاوز 
چندی پیش اســرائیل، از جمله اقدامات مهم عباس عراقچی در 
دوره کوتاه وزارت او در چارچوب فهم عمیق او از تحولات منطقه 
بوده است. دیپلماسی و میدان، قوام بخش یکدیگر هستند و نه در 

برابر هم...«
  توجه به ظرفیت های دیپلماتیک

 محمدجواد اکبرزاده با انتشار تصویری از دیدار وزیر امور خارجه 
کشــورمان با بشار اسد نوشــت: »هم در اوج مخاطراتِ لبنان به 
بیروت رفت و هم در فضای به شــدت ملتهب ســوریه، خودش را 
به دمشــق رســاند؛ عراقچی در این ۱۰۰ روز تقریبا هیچ ظرفیت 
دیپلماتیکی را مغفول نگذاشــت؛ حتی منتقدیــن هم بابت این 
تلاش های بی وقفه، تحســینش می کنند؛ بــه معنای واقعی یک 

فرمانده دیپلماسیِ میدانی.«
 برای قهرمان شدن، اسلحه لازم نیست

 جواد مرادی با انتشار 
نوشــت:  تصویر  این 
مدهــون  »محمــود 
فلسطینی  سرآشــپز 
کــه در جریان جنگ 
غــزه، ۴۰۰ روز برای 
ســه هزار آدم بی پناه 
درست  مجانی  غذای 
می کرد. دو روز پیش 
به دســت پهپاد های 
رژیم جعلی به شهادت 
رســید. برای قهرمان 

شدن همیشه اسلحه نیاز نیست؛ میشه با یه پیش بند آشپزی هم 
قهرمان بود.«

نقض آشکار حقوق بین الملل
 علی بهادری جهرمی: »تحرکات دوباره گروه های تروریستی در 
سوریه با پشتیبانی رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای منطقه، 
نقض آشکار اصول حقوق بین الملل است. نمی توان با این اقدامات 
افکار عمومی را از نقض مکرر آتش بس توســط رژیم صهیونیستی 
و اجرای دســتور ICC برای بازداشــت قاتل هزاران کودک و زن 

فلسطینی منحرف کرد.«
 غربگراها نظری ندارن

 ســیامک با انتشار این تصویر نوشت: »کشــته مرده های غرب 
کــه به هر چیزی توی ایران گیــر میدن، نظری درباره این قدرت 
رؤســای جمهور آمریــکا در برابر احکام قضائی و سوءاســتفاده از 

جایگاه شون نظری ندارند!؟«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پــی وقوع طوفان موســوم 
به »بــورا« در بخش هایی از یونان، 

دست کم دو تن کشته شدند.
به گزارش ایســنا، این طوفان منجر 
به بارندگی شــدید و جاری شدن سیلاب 
شده است. بیش از ۳۰ سانتی متر باران در 

جزیره »ردس«- یکی از اولین مناطقی که توسط طوفان بورا تحت تاثیر 
قرار گرفت- از روز شنبه گزارش شده است. سیل همچنین منجر به 
آب گرفتگی جاده ها و ساختمان ها شده و خساراتی را برجای گذاشته 
است. همچنین از ساکنان برخی مناطق خواسته شده تا منازل خود 
را تخلیه کنند. به گزارش بی بی سی، ممنوعیت تردد نیز در برخی از 

مناطق اعمال شده است.

طوفان قربانی 
گرفت

یونانیونان

زنــان در آلمان طی ســال های 
گذشــته با روند رو  به  رشد خشونت 

رو به رو بوده اند.
به گزارش خبرگزاری میزان ، خشونت 
علیــه زنان به یکــی از چالش های اصلی 
در اروپا، به ویژه در آلمان تبدیل شــده و 

کارشناسان درباره این موضوع هشدار داده اند.
به گفته وزیر خانواده آلمان، این کشــور از خشونت علیه زنان رنج 
می برد.  »لیزا پاوس« در مصاحبه با دی پی ای آلمان، گفت: تقریبا هر 
روز شاهد کشته شــدن یک زن در آلمان هستیم. روزانه حدود ۴۰۰ 

زن قربانی خشونت خانگی می شوند. 
پاوس به تازگی همراه با »نانســی فزر«، وزیر کشور و اداره پلیس 
جنائی فدرال آلمان، ارقامی را ارائه کردند که نشــان می دهد زنان در 

آلمان بیشتر تحت تاثیر خشونت قرار می گیرند. 
در گزارش هــا آمــده که به ویژه قتل و تلاش بــرای قتل زنان در 
آلمان بسیار جدی اســت. براساس آمارها، ۹۳۸ دختر و زن در سال 
۲۰۲۳ قربانی قتل و تلاش برای قتل شــدند کــه در آن ۳۶۰ زن و 

دختر جان باختند. 
برای درک بهتر خشونت ســاختاری علیه زنان در جامعه آلمان 
می توان به تظاهراتی که به  تازگی از ســوی زنان در این کشــور در 

اعتراض به خشونت علیه زنان برگزار شد، اشاه کرد.
به  تازگی تظاهرات مسالمت آمیزی در برلین به مناسبت روز جهانی 
توقف خشــونت علیه زنان برگزار شد که با خشونت از سوی افسران 
پلیس این کشــور مواجه شد. افسران پلیس در این تظاهرات از شیوه 
فشردن گردن، اسپری اشک آور و هل دادن زنان معترض استفاده کردند.

افسران خشن پلیس آلمان همچنین در جریان این تظاهرات یک 
خبرنگار زن را هل داده و گردن یکی از سازمان دهندگان تظاهرات را 
با خشونت فشردند.  یکی از تظاهرکنندگان گفت که بر اثر خشونت و 
ضرب وشــتم از سوی افسران پلیس بیهوش شده بود؛ در همین حال، 
گزارش شده است که پلیس از رسیدگی امدادگران به وضعیت پزشکی 
یک تظاهرکننده دیگر جلوگیری کردند. براساس گزارش ها، یک زن 
که در پی خشونت افسران پلیس بیهوش شده بود، از سوی حدود ۱۲ 
افسر پلیس محاصره شده بود.  براساس گزارش ها، علاوه بر ضرب وشتم 

معترضان، ۱۲ زن نیز بازداشت شدند.

خشونت 
ساختاری

 علیه زنان 

آلمانآلمان

ادامه جلسات رســیدگی به پرونده »چای 
دبش« در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی ویژه 
رسیدگی به جرایم اخلالگران کلان و عمده در 
نظام اقتصادی به ریاست قاضی پسندیده در دو 

نوبت صبح و عصر برگزار شد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، در نوبت صبح این 
جلسه دادگاه سه متهم پرونده از مدیران بانک صادرات 
در استان البرز به دستور قاضی در جایگاه حاضر شدند 
و پس از تفهیم اتهامات مندرج در کیفرخواســت، به 
دفاع از خود پرداختند و به ســؤالات قاضی پسندیده 
پاسخ دادند. سپس وکلای آنها در جایگاه حاضر شدند 
و مطالبی را در دفاع از موکل خود بیان و لایحه ای به 

دادگاه تقدیم کردند.
قاضــی از متهمان ســؤالاتی در رابطــه با میزان 
تســهیلات ارزی و ریالی پرداخت شده به شرکت های 

گروه دبش و وثایق دریافتی پرسید.
در نوبت عصر جلســه رسیدگی به پرونده دبش، 
قاضی پســندیده خطاب به متهــم ردیف اول گفت: 
۱۲۰میلیون دلار ماشــین آلاتی کــه اعلام کردید به 
کشور وارد کرده  اید در حال حاضر در کجا قرار دارد؟ 
هنوز نتیجه ای نگرفته ایم به شما اخطار می دهم که به 

این موضوع پاسخ دهید. دادسرا این موضوع را پیگیری 
می کند، کارشناس رسمی دادگستری بیان کرده است 
که تاکنون ماشین آلات موضوع ثبت سفارش ها را پیدا 
نکرده است. ماشین آلاتی که در بازدید مشاهده کرده اند 
مستهلک هستند و بیش از ۲۰ سال کار کرده اند. طبق 
نظر بازپرس پرونده ماشــین آلاتی مبتنی بر این ثبت 

سفارش ها گواهی نشده است.
در ادامه جلسه دادگاه، با دستور قاضی پسندیده 
ســه متهم دیگر پرونده و وکلای آنها در جایگاه قرار 

گرفتند و دفاعیات خود را مطرح کردند.
قاضی گفت: هفته گذشته استعلامی از بانک های 
شــاکی انجام دادیم، ارسال پاســخ به این استعلام با 
شرایطی که در متن استعلام ذکرشده برای دادگاه واجد 
اهمیت است، بنابراین در ارسال پاسخ تسریع کرده و 
پاسخ جامعی ارسال کنید، زیرا اگر نقصی وجود داشته 
باشد مجبوریم مجدد پاسخ بانک ها را مسترد کنیم تا 

پاسخ کامل ارسال کنند.
وی افزود: روز گذشته دو نامه به بانک های شاکی 
ارسال شد تا مشخصات دقیق وثایق دریافتی به همراه 
کپی شــفاف از آنها و وجوه مسدودی در اختیار گروه 
دبش را به دادگاه اعلام کنند. اســتعلام دوم راجع به 

حواله های ارزی به منشــأ ریالی آنها بود که متن آن 
نیز نوشته شــد. در همین راستا سازمان بازرسی کل 
کشور با همکاری بانک مرکزی و بانک های عامل، دو 
موضوع را بررسی و حداکثر ظرف یک هفته به دادگاه 

اعلام نظر و پاسخ دهند. 
رئیــس دادگاه تاکیــد کــرد: به عنــوان اولین 
موضوع، منشــأ تامین ریالی که برای حواله های ارزی 
پرداخت شده اعلام شود. در کیفرخواست به دو منشأ 
»از محل تســهیلات ریالی که دریافت شــده بود« و 

»فروش منابع ارزی« اشاره شده است.
وی ادامه داد: بانک مرکزی و ســازمان بازرسی به 
عنوان رکن نظارتی بر حســن اجرای قانون، در رابطه 
با این موضوعات گــزارش ارائه دهند: روند تامین ارز 
بابت حواله های ارزی موضوع پرونده به چه نحوی بوده 
اســت؟ این منابع از چه محلی و توسط چه شخصی 
و کدام یک از صرافی ها پرداخت شده است؟ همچنین 
وضعیت فعلی این پرونده ها در بانک عامل به چه صورت 
است؟ مابه التفاوت نرخ ریال با نرخ رسمی ارز، با نرخ 
بازار آزاد آن موقع به چه میزان بوده و در حال حاضر 
چه میزان است؟ و اینکه بانک ها در صدور این حواله 
تکالیف قانونی که برعهده داشــتند، رعایت کردند یا 

خیر؟ همچنین در حال حاضر بابت حواله ها چه مقدار 
وجه مسدودی و چه مقدار وثایق در اختیار دارند؟

قاضی پســندیده گفت: این دو مورد از موضوعات 
بسیار مهم در پرونده است بنابراین درخواست مکرر و 
محکم دادگاه این است که ظرف یک هفته این پاسخ 
جمع آوری شود و منشی دادگاه یادداشت کند که نامه 

آن به بانک ها ارسال شود.
وی در پایان جلســه دادگاه اعلام کرد که جلسه 

بعدی دادگاه در زمان مقرر برگزار خواهد شد.
 بایگانی پرونده چای دبش فضای یک اتاق را

 به طور کامل اشغال کرده است
دیروز رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره 
به برگزاری دادگاه پرونده موســوم به »چای دبش« 
اعــلام کرد: یکی از پرونده هایی که افکار عمومی را به 
خــود درگیر کرده همین پرونده مرتبط با چای دبش 
است که جلسات دادگاه آن در حال حاضر مستمراً در 
حال برگزاری اســت که بایگانی مربوط به این پرونده 
فضای یک اتاق را به طور کامل اشغال کرده و با توجه 
به پیش بینی های صورت گرفته ممکن اســت بیش از 
۳۰ جلســه به درازا کشیده شود تا در نهایت منجر به 

ختم رسیدگی و صدور رای شود.

سخنگوی شــهرداری تهران درباره میزان 
تحقق بودجه سال جاری مدیریت شهری تهران 
گفت: شهرداری در زمینه تحقق بودجه نه تنها 
مشکلی نداشته بلکه بیش از ۱۰۰درصد آن را 

محقق کرده است.
به گزارش کیهــان، عبدالمطهر محمدخانی در 
نشســت خبری دیروز خود با خبرنگاران درخصوص 
زمان ورود وسایل حمل ونقل عمومی به ناوگان، اعلام 
کرد: در یک یا دو ماه آینده شــاهد ورود اتوبوس ها 
و تاکســی های جدید به پایتخت هستیم. ما مسیر 
جدیدی را برای واردات در نظر گرفتیم که از مســیر 
مورد علاقه مافیای خــودرو عبور نمی کند و به نفع 
شهروندان است و با قیمت پایین خریداری شده است.

محمدخانی با بیان اینکه شــهرداری با حمایت 
بانک شــهر این اقــدام را به صورت مســتقیم انجام 
می دهد، افزود: به همین دلیل سرعت واردات شاید 
کندتر باشــد اما به صرفه تر اســت و هزینه ای که از 
جیب مردم برای خرید تاکسی ها و اتوبوس ها صرف 
می شود، کمتر است و تعداد بیشتری وسایل نقلیه با 

این رقم وارد می شود.
وی درخصوص موتورسیکلت های برقی و عملکرد 
و تسهیلات شهرداری در این حوزه و اظهارنظر عضو 
شورا درباره عدم اقدام شهرداری گفت: بنده از گفته 

آقای تشــکری عضو شورا، تعجب کردم چرا که خود 
شورا در بودجه امسال بخش خرید موتورهای برقی 
را حذف کرد و ما بودجه مشــخصی در قانون بودجه 
نداریم. در بخش ارائه تســهیلات برای موتورسواران 

تلاش این است بتوانیم قیمت خرید را کاهش دهیم . 
بــا توجه به محدودیت منابع ارزی و همچنین بحث 
توان داخلی که در این زمینه وجود دارد شــهرداری 
تصمیم گرفت در بســته حمل ونقل بــرای واردات، 

اولویــت را در بخش اتوبوس و تاکســی بگذارد تا به 
تعداد بیشتری از مردم خدمات رسانی کند که نقش 
مهم تری در کاهش آلایندگی نیز خواهد داشت. برای 
بحث تسهیلات نیز تا پایان سال و سال آینده مواردی 
برای موتورســیکلت های کار در نظر خواهیم گرفت. 
همچنین بخش قابل توجهی از اقدام در این حوزه در 
سال گذشته با تفاهم با شرکت پست، انجام شده است.

سخنگوی شــهرداری تهران در ادامه و در پاسخ 
به سؤال خبرنگار کیهان درباره میزان تحقق بودجه 
امسال شهرداری تهران اظهار داشت: بودجه شهرداری 
تهران از ســال ۱۴۰۰ افزایــش و از ۳۷هزار میلیارد 
تومان به بودجه ۱۵۰هزار میلیارد تومانی در ســال 
۱۴۰۳ رسیده است. شهرداری در زمینه تحقق بودجه 
نه تنها مشکلی نداشته بلکه بیش از ۱۰۰درصد آن را 
محقق کرده اســت. روال دهه های گذشته این است 
که میزان تحقق بودجه در ۶ ماه اول نسبت به ۶ماهه 
دوم عدد کمتری است اما یکی از ویژگی ها در دوره 
اخیر که در گزارش ۶ماهه طبق تایید خزانه دار شورا 
وجود دارد، این است که تحقق بودجه در ۶ ماه اول 
سال صددرصدی بود. بررسی سال های قبل در ۶ ماه 
اول سال بعضاً عدد تحقق حدود ۶۰درصد بود و تحقق 
این بودجه کمک می کند که کار عمرانی ســریع تر و 

پروژه ها بهتر پیگیری شود.

سخنگوی شهرداری در پاسخ به کیهان:

بودجه 6 ماه اول 1403 شهرداری تهران
 صد درصد محقق شد

هفتمین جلسه دادگاه برگزار شد

 اخطار قاضی پرونده »چای دبش« به متهم ردیف اول 
برای تعیین تکلیف ۱۲۰ میلیون دلار ماشین آلات نامعلوم

رئیس پلیس راهور فراجا با اعــلام اینکه خودروهای 
گذرموقت هیچ گاه به پلاک ملی تبدیل نخواهند شــد، از 
مردم خواست تا در این زمینه فریب تبلیغات گمراه کننده 

را نخورند.
به گزارش پلیس راهور، سردارسید تیمور حسینی روز دوشنبه 
درخصوص پلاک شــدن خودروهای گذرموقت گفت: خودروهای 
گذرموقــت قابل خرید و فروش نیســتند و هرگونه اقدام در این 

زمینه غیرقانونی است.
حسینی خاطرنشان کرد: در صورتی که همکاران پلیس خودروی 
گذرموقتی را مشاهده کنند که بر اساس اسناد گمرکی متعلق به 
فرد دیگری باشــد، مطابق با قوانین و مقررات، اقدام به توقیف آن 

خواهند کرد.
وی از شــهروندان خواســت تا از خرید و فــروش خودروهای 
گذرموقت خودداری کرده و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، آن 

را به پلیس اطلاع دهند.

هشدار رئیس پلیس راهور به مردم درخصوص تبلیغات غیرواقعی

خودروهای گذرموقت امکان خرید و فروش 
و دریافت پلاک ملی ندارند

به علت تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور مطرح شد

درخواست معاون وزیر آموزش وپرورش از مدارس غیردولتی برای ارتقای کیفیت آموزش
رئیس سازمان مدارس غیردولتی و توسعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش وپرورش 
با توجه بــه تغییرات آزمون  گفت: مدارس 
کیفیت  ارتقای  راســتای  در  باید  سراسری 
آموزش و افزایش سطح علمی و تراز میانگین 
نمرات دانش آموزان برنامه ریزی داشته باشند.

به گــزارش ایســنا،  احمــد محمــودزاده در 
شــصت ودومین نشست شــورای راهبری توسعه 

مدیریت سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه 
مشــارکت های مردمی با بیان اینکه مطلوب سازی 
فعالیت های آموزشــی و تربیتی مدارس غیردولتی 
و هیئت امنایی مــورد تاکید قرار داد، افزود: توجه 
بــه آموزش با محوریت کتاب های درســی و نقش 
معلم جهت  پیشرفت تحصیلی دانش آموزان و رشد 
کمی و کیفی برنامه هــای مدارس باید کاربردی و 

اجرائی شود.

محمودزاده با اشــاره به توســعه رشــته های 
فنی وحرفــه ای و افزایش مهارت آموزی در مدارس 
کشور ادامه داد: توانمندسازی دانش آموزان و هدایت 
تحصیلی مطلوب ، فرصتی مناسب است تا رویکرد 
دانش آمــوزان به آینده شــغلی و تحصیلی توأم با 

امیدواری باشد.
وی تحقق سند تحول بنیادین آموزش وپرورش و 
نقش آن در پیشرفت فعالیت های آموزشی و تربیتی 

مدارس را مهم دانســت و عنوان کرد: دانش آموزان 
و معلمــان نقش محــوری در فرآینــد یاددهی و 
یادگیری را برعهده دارند، بنابراین مدارس با توجه 
به تغییرات آزمون سراسری و تاثیر سوابق تحصیلی 
در پذیرش دانشگاه ها باید در راستای ارتقای کیفیت 
آموزش و افزایش ســطح علمی و تــراز میانگین 
نمــرات دانش آموزان برنامه ریزی و تلاش مضاعفی 

داشته باشند.

سخنگوی شهرداری تهران در حاشیه نشست خبری دیروز از سال ها خدمت و تلاش  محمدعلی شیخ زاده، 
عکاس پیشکسوت روزنامه کیهان تقدیر به عمل آورد.

تقدیر شهرداری تهران از عکاس پیشکسوت روزنامه کیهان

معاون حمل ونقل شــهرداری تهران گفت: تاییدیه های 
اخذ و ترخیص اتوبوس های برقی انجام شده و اولین سری 

اتوبوس های برقی چهارشنبه ۱۴ آذر به تهران می رسند.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، محسن هرمزی اظهار داشت: 
مشــکل ترخیص اتوبوس ها حــل و اتوبوس ها از گمرک ترخیص 
شدند. شهرداری تهران سال گذشته قرارداد خرید دو هزار و ۵۰۰ 
دستگاه اتوبوس برقی )به اندازه اتوبوس فعال تهران( را با چینی ها 
بست. بیش از یک ماه است که ۱۰ دستگاه اتوبوس در مرحله اول به 
گمرک بندرعباس رسیده است، اما در گیرودار دریافت مجوزها بود. 
به گفته وی، تاییدیه ها اخذ، اتوبوس ها ترخیص و چهارشــنبه 

۱۴ آذر به تهران می رسند.

معاون حمل ونقل شهرداری:

فردا اولین سری اتوبوس های برقی 
به تهران می رسد

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

بسیاری از اختلالات سلامت روان نیاز به دارو ندارد
گفت:  بهداشت  وزارت  بهداشــت  معاون 
بسیاری از مشکلات روحی و روانی با مشغول 
کردن افراد در یک ســبک زندگی سالم مثل 

ورزش و ایجاد شغل رفع می شود.
به گزارش وبدا، علیرضا رئیسی در اولین نشست 
کشــوری یک روزه مدیــران گروه ســلامت روانی، 

اجتماعی و اعتیاد دانشــگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشکی سراسر کشور با بیان این که اختلالات روحی 
روانی می تواند به شــکل های کامــلًا متفاوت ظاهر 
شــود، اظهار داشت: سلامت روان جزو علومی است 
که هرچند به کندی حرکت می کند ولی به شــدت 
در حال تغییر است و همچنین جزو رشته هایی که 

کاملاً مرتبط با شرایط محیط از جمله خانواده، جامعه 
و اقتصاد است بنابراین باید به صورت جامع به سلامت 

روان نگاه کنیم.
رئیسی افزود: هدف ما تامین سبک زندگی سالم و 
درست در جنبه های روحی، معنوی، جسمی و روانی 
در جامعه است. بسیاری از مشکلات روحی و روانی با 

مشغول کردن افراد در یک سبک زندگی سالم مثل 
ورزش و ایجاد شغل رفع می شود.

وی ادامه داد: بسیاری از اختلالات سلامت روان 
نیاز به دارو ندارد بلکه نیاز به ارتباط دارد، به طوری 
کــه بتوانیم فضا و محیط را برای شــخص تغییر و 

بهبود دهیم.

فرماندهی  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
انتظامی تهران بزرگ از دســتگیری اعضای یک 
باند خانوادگی توزیع موادمخدر در حومه شــهر 

تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ حسین باباپور 
گفــت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شــکایات 
مردمــی مبنی بر فروش و توزیع موادمخدر در شــهر 
تهران، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران 

معاونت عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را 
در دستورکار خود قرار دادند.

باباپــور افزود: پس از چندیــن روز تحقیقات فنی 
ماموران مشــخص شــد یک زوج جوان به همراه یکی 
دیگــر از اعضــای خانواده کــه همگی از ســوداگران 
سابقه دار موادمخدر در پایتخت هستند، ضمن مراجعه 
به استان های شرقی کشــور مبادرت به تهیه و انتقال 

موادمخدر به پایتخت می کنند.

وی ادامــه داد: بــه دنبال این موضــوع ماموران با 
رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل 
ســکونت آنان را در یک خانه مسکونی در حومه غرب 
تهران شناسایی و بدین ترتیب شمارش معکوس برای 

دستگیری متهمان آغاز شد.
این مقام انتظامی گفت: با تجمیع اطلاعات به دست 
آمده، موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور بازداشت 
متهمان صادر شــد. در ادامه مامــوران پس از چندین 

شبانه روز رصد و پایش دقیق، بامداد روز یکشنبه با رعایت 
موازین شرعی و قانونی ضمن ورود به مخفیگاه متهمان، 
آنان را در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر و در 
بازرسی از محل ۲۴ کیلو حشیش و تریاک و یک قبضه 
کلت کمری به همراه یک تیغه خشــاب با پنج فشنگ 
جنگی کشف کردند. متهمان پس از دستگیری به مقر 
پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر 

مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

انهدام باند خانوادگی قاچاق موادمخدر در غرب پایتخت

مدیر مرکز فوق تخصصی ابن سینا خبر داد

پوشش حداکثری خدمات درمان ناباروری برای افراد فاقد دفترچه بیمه
ناباروری  درمان  فوق تخصصی  مرکز  مدیر 
ابن سینا، از پوشش حداکثری خدمات درمان 
بیمه در  فاقــد دفترچه  افراد  برای  ناباروری 
دهک های مختلف و با حمایت ســازمان بیمه 

سلامت خبر داد.
به گزارش ایســنا، علی صادقی تبار در نشســت 
خبری کنگــره بین المللی نگاهی جامع بر ناباروری 

گفت: کنگره هوش مصنوعی، چالش ها و چشم اندازها 
که از ۲۱ تا ۲۳ آذرماه برگزار می شــود؛ به مناسبت 
برگــزاری این کنگره خبر خوشــی را برای بیماران 
نابــارور داریم و آن اینکه همزمــان با برگزاری این 
کنگره و با حمایت ســازمان بیمه سلامت، پوشش 
کامل بیمه درمان ناباروری برای افراد فاقد دفترچه 
بیمه و با شــرایط تسهیل شــده، چه برای بیماران 

نیازمند جراحی، چه دارویــی، صعب العلاج و غیره 
برقرار خواهد شد.

صادقی تبار افــزود: دهک های یک تا پنج که به 
صورت رایگان بیمه می شوند و دهک های ۶ تا ۹ نیز 
هم از تخفیف هایی برای پوشش بیمه ای برخوردارند؛ 
به این ترتیب زوجین نابارور نیز می توانند با پرداخت 
اندکی حق بیمه از خدمات بیمه ای درمان ناباروری 

برخوردار شوند. وی درباره هر سیکل درمان ناباروری، 
با اشــاره به موارد مختلف هر سیکل درمان، اظهار 
داشــت: با این وجود، هر ســیکل متعــارف درمان 
ناباروری حدود ۲۰ تا ۳۰میلیون تومان هزینه دارد که 
البته مجموعه ای از خدمات را شامل می شود. بیمه ها 
به پوشــش خدمات درمان ناباروری ورود کرده اند و 

امیدواریم این پوشش خدمات کامل تر شود.

املاک  یا  مالکیت ملک  اثبات  به منظور 
اشخاص، امکان دریافت گواهی نامه مالکیت 

ملک در سکوی »کاتب« فراهم شده است.
به گزارش ایســنا، با ثبت درخواست متقاضی 
در کاتب، یک فهرســت به روز از املاک او در کل 
کشــور ارائه می شود که امکان چاپ و ارائه آن به 

سازمان های دولتی، بانک ها و سایر مراجع وجود 
خواهد داشت.

از جمله کاربردهای ایــن گواهی می توان به 
امکان ارائه آن به وزارت راه و شهرسازی برای اثبات 
عدم مالکیت ملک و ثبت نام برای مســکن ملی و 
ارائه آن به بانک ها به منظور اثبات مالکیت املاک 

در جهت اســتفاده به عنوان تضمین تسهیلات و 
همچنین اثبات تمکن مالی در سفارت خانه ها اشاره 
کرد. از مهم ترین مزیت های راه اندازی این خدمت، 
ارائه گواهی مالکیت یکپارچه کشوری و در نتیجه 
حــذف الزام به مراجعه حضوری افراد به تهران یا 
سایر شهرها به صورت جداگانه برای دریافت گواهی 

مالکیت ملک های متعلق به هر شهر است. 
همچنین به منظور تصدیق اصالت این گواهی، 
یک کد و رمز عبور و بارکد دوبعدی در این گواهی 
قرار داده شده است که با استفاده از آنها در سرویس 
تصدیق اصالت گواهی ملک، صحت مالکیت های 

اعلامی اثبات می شود.

امکان دریافت گواهی مالکیت ملک در »سامانه کاتب« فراهم شد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز سیستان و بلوچستان 
از دستگیری چهار نفر از عناصر گروهک های تروریستی 

تجزیه طلب خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی شمس آبادی روز دوشنبه در 
جمع خبرنگاران گفت: در ادامه رزمایش شهدای امنیت، حافظین 
امنیت در اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان، قرارگاه قدس 
و فراجا، ســرتیم تروریستی وابسته به گروهک تجزیه طلب قومی 
»سهاب« و سرویس های بیگانه و دو نفر از همدستانش را دستگیر 
و چهــار نفر از عناصر مســلح این تیم را نیز قبــل از انجام اقدام 
ضدامنیتی به هلاکت رســانده و مقادیری مهمات و سلاح از آنان 

کشف و ضبط کردند.
شــمس آبادی افزود: این تیم تروریســتی با هدایت سرکرده 
گروهک تجزیه طلب قومی به نام »سهاب« و با حمایت همه جانبه 
ســرویس های اطلاعاتی اروپایــی، با هدف ناامن ســازی منطقه 
جنوب شرق و اخلال در روند توسعه سواحل مکران ایجاد شده است.

وی ادامه داد: حبیب اله سربازی )سرکرده گروهک تروریستی 
سهاب( فردی به نام )داود(، معروف به مهران و تعداد ۶ نفر از عناصر 
فریب خورده شهرهای مرزی جنوب استان را برای اقدامات خرابکارانه 
و ایذایی به کار گرفته و آنــان برای اجرائی کردن اهداف گروهگ 
تروریستی سهاب و سرویس های بیگانه با هم متحد می شوند. داود 
که به تازگی دستگیر شده، در اعترافات خود، جذب جوانان مستعد 
برای فعالیت های تروریستی و گروگان گیری مسلحانه و غیره را از 

اهداف تشکیل تیم تروریستی خود عنوان می کند.
دادستان سیستان و بلوچستان بیان داشت: آتش زدن خودروهای 
عمومی با هدف ایجاد رعب و وحشــت، گروگان گیری مســلحانه 
مهندســان و پیمانکاران طرح های توســعه ای و عمرانی، با هدف 
اخاذی و کسب درآمد، اقدامات پیشگیرانه از توسعه سواحل مکران، 
آتش زدن پارکینگ خودروهای راه ســازی و جذب و ســازماندهی 
جوانان مستعد و آماده سازی آنان برای اهداف سرویس های بیگانه 
و اعزام آنان برای آموزش به کوه های کشورهای همسایه، از جمله 

مأموریت های آتیه این تیم تروریستی بوده است.
شمس آبادی گفت: از تمامی مردم استان به ویژه علما، متنفذین، 
جوانان و سران طوایف استان که در دستگیری این تیم تروریستی 

کمک کردند، قدردانی می کنیم.

دستگیری ۴ نفر از عناصر گروهک های 
تروریستی تجزیه طلب در زاهدان

مقامات محلــی گفتند که مرگ 
هشت نفر پس از واژگونی یک قایق 
در استان گوئیژو در جنوب غربی چین 

تایید شده است.
به گــزارش خبرگزاری مهــر به نقل 
از شــینهوا، این حادثه صبح دوشنبه در 
رودخانه پینگ ژنگ در شهرســتان کانگ جیانــگ رخ داد. قایق ۱۳ 
سرنشــین داشت. پنج نفر نجات یافتند و وضعیت آنها پایدار گزارش 
شده است. کشتی واژگون شده به عنوان یک قایق خصوصی شناخته 
شده است. تحقیقات بیشتر در مورد علت حادثه در حال انجام است.

۸ کشته
 بر اثر

 واژگونی قایق

چینچین

مشــغول  که  نپالی  کارگر  پنج 
ساخت پل بودند، پس از اینکه رانش 
کرد، کشته  مدفون  را  آنها  گل ولای 

شدند.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر به نقل 
از ایندیاتودی، هنــگام وقوع این فاجعه، 

کارگران برای حفر گودال برای ساخت یک پل معلق در منطقه رولپا 
در غرب نپال در حال فعالیت بودند. سخنگوی پلیس منطقه گفت: از 
هفت کارگری که برای حفاری فعالیت می کردند، دو کارگر توانستند 

از صحنه جان سالم به در ببرند و بقیه جان خود را از دست دادند.

 5 کارگر بر اثر 
رانش گل ولای 

جان باختند

نپالنپال


